00.360.305/0001-04, com sede Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3/4, Brasília -

DF, ficando o mesmo com a obrigação de promover leilão público dentro de 60 

dias contados da data do registro (Art. 27 da Lei nº 9.514 de 20/11/1997). Foi 

apresentado o comprovante de pagamento do ISTI, sobre  a avaliação de R$ R$ 

94.629,24 (noventa e quatro mil seiscentos e vinte e nove reais e vinte e 

quatro centavos). Selo: 00102601133401425750000. Emolumentos: R$400,22; Taxa 

Judiciária: R$19,78; ISS: R$20,01;  FUNDESP/GO: R$40,03; FUNEMP/GO: R$12,00; 

OAB/DATIVOS: R$8,01; FUNPROGE/GO: R$8,01; FUNDEPEG/GO: R$5,00; FUNCOMP: R